BÉCHERS À USAGE INTENSIF EN
VERRE PYREX FORME BASSE
Références : BHPUI600, BHPUI150, BHPUI400, BHPUI1000, BHPUI250
En verre Pyrex
Résistance à la casse supérieure à celle d’un bécher traditionnel.
 Conception unique alliant la sécurité à la longévité grâce à une résistance mécanique exceptionnelle.
 Bords et becs renforcés pour une utilisation fréquente et des lavages répétés en lave-vaisselle.
 Parois plus épaisses et base plane
Référence Capacité Ø ext Hauteur Forme
BHPUI1000 1000 ml 108 mm 156 mm basse
BHPUI150 150 ml 57 mm 89 mm basse
BHPUI250 250 ml 68 mm 90 mm basse
BHPUI400 400 ml 77 mm 110 mm basse
BHPUI600 600 ml 90 mm 124 mm basse
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
15 Av. des grenots - 91150 Etampes
Tel. : +33 (0)1 69 92 26 72 - Fax : +33 (0)1 69 92 26 74 - Email : info@sordalab.com